
Paktofonika, W pe
STRAHO::Nie nie, nie bredzęJa sam jeden siedzę w tym, zara cię wyprzedzęJestem pewien, tylko, że stan wiedzyDobrze ci radzę, P F K kompany nie podskakuj, bo cię zgładzę, wybuchowy rym ci wsadzęW łeb.. będzie jeb i rozsadzę .. cię na strzępy, gnoju tępuPamiętaj o przewadze mej, powadze eej.., dzięki odwadze swej, zawadzę osobie twejPLAY, to nie walkower, to C D N., nie game overGramy, drugi cios zadamy, wszystko z siebie damy, pokażemy na co stać PFK komapny.FOKUSMOK::AhaSTRAHO::P F K squad!FOKUSMOK::Squad!STRAHO::squad!FOKUSMOK::W pełnej gotowościSTRAHO::Znów zagościFOKUSMOK::W twojej miejscowościx  3Skąd ty możesz wiedzieć jakie mam horyzontyZnasz doskonale patrzenia kąty me? Masz jakieś ale? Masz jakieś wąty? Te?Co powiedziałeś? Nie zrozumiałem cię, idź do ortodontyHe.. namagnetyzowany jak ??????? F K S jest pierwszy, drugi, trzeci, czwarty, piątyJak KRS spontaniczne akcje, jointyRok produkcji tysiąc dziewięćset osiemdziesiątySTRAHO::Toniemy w finito, za to tym banitos, odkrytą o tobie prawdą ukrytą za maską jak ????????????????????????????????? tak myślisz Synciu ja cię pogrążę, chyba jak se to wyśniszhej.. nie pal głupa.. jestem tutaj, ze mną ma grupaza-wie-szeni na loopach, mknący po trupach zlikwiduję jak strupai gramy, usta znów otwieramy, mamy siłę , którą wykorzystamy damy to, co najlepsze mamywszystko stawiamy na P F K kompanyFOKUSMOK::AhaSTRAHO::P F K squad!FOKUSMOK::Squad!STRAHO::squad!FOKUSMOK::W pełnej gotowościSTRAHO::Znów zagościFOKUSMOK::W twojej miejscowościMógłbym  napisać jak niebezpiecznym jest paktem paktofonikaAle to mówi moja technikaWięc po co mam pisać? Już to samo z siebie wynikagra się jak na PSX 2 w TTTkażdy zatopiony w grze, dobrze wiesz z czym to się jetakże nie dotykaj PADa kiedy składam, Fokus jak na dual-shoku z Rahem odpowiadamTrzęsieniem ziemi... drgania w epicentrumP F K jak 2 akceleratory na PentiumFOKUSMOK::AhaSTRAHO::P F K squad!FOKUSMOK::Squad!STRAHO::squad!FOKUSMOK::W pełnej gotowościSTRAHO::Znów zagościFOKUSMOK::W twojej miejscowościx  3a . w pełnej gotowości ... w pełnej gotowości. .. w pełnej gotowości ... w pełnej gotowości .. .
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